

اخبار

وزیر بهداشت:

با وجود زورگویی‌های آمریکا، کمبود داروهای اساسی نداریم

وزیر بهداشت در بازدید از داروخانه بیمارستان سرپل ذهاب گفت: علیرغم تحریم‌های ظالمانه آمریکایی‌ها و زوری که به ما می‌گویند برای نقل و انتقال پول خرید دارو و مسایل دیگر، اما همکاران ما نگذاشتند که در نقاط دوردست کمبود داروهای اساسی داشته باشیم و این از افتخارات نظام جمهوری اسلامی است.

دکتر سعید نمکی درباره اوضاع بازار دارویی کشور، گفت: علیرغم همه تحریم‌های ظالمانه آمریکا و فشارهایی که روی ماست، سعی کردم در حوزه دارو به گونه‌ای عمل کنم که داروهای ساسی به خصوص در مراکز دولتی کمبود نداشته باشند.

وی در عین حال گفت: البته قطعا ممکن است نسخه‌هایی هم دست مردم باشد که باعث سرگردانی آنها شود. اما باید گفت که این موارد از داروهایی هستند که چون مشابه تولید داخل دارند، با توجه به سیاست‌های حمایت از تولید داخل، اجازه واردات آنها را نمی‌دهیم.

نمکی افزود: اما با این حال باز هم مشاهده می‌شود که برخی از پزشکان نوع خارجی دارو را برای بیمار نسخه می‌کنند و بیمار در تهیه داروی تجویزی سرگردان می‌شود. در این موارد نیز در حال اطلاع‌رسانی به پزشکان هستیم تا این چنین داروهایی را نسخه نکنند.

وی تاکید کرد: اما در مجموع واقعیت این است که همانطور که مشاهده کردید چه در داروخانه‌های سرپل ذهاب و چه داروخانه‌های دیگر، در زمینه داروهای اساسی در هیچ داروخانه‌ای بویژه در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی دولتی، کمبود نداریم.

وی در پایان بازدیدش از مسوولان داروخانه بیمارستان شهدای سرپل ذهاب خواست که هر گونه کمبودهای احتمالی دارویی را سریع اعلام کنند.

تشکیل ۱۱ پرونده دیگر طی هفته جاری
تشکیل پرونده برای ۲۷ مدیر مدرسه دولتی
مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: هفته گذشته ۲۷ مدیر مدرسه دولتی به هیئت تخلفات اداری معرفی شدند.
عبدالرضا فولادوند، مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: درباره مشکلات خانواده‌ها برای ثبت‌نام فرزندان در مدارس شهر تهران اظهار کرد: هفته گذشته ۲۷ مدیر مدرسه دولتی به هیئت تخلفات اداری معرفی شدند که برخی از تخلفات آن‌ها دریافت پول هنگام ثبت‌نام و سایر موارد بود.

وی افزود: از خانواده‌ها می‌خواهیم تخلفات مدارس را به آموزش و پرورش شهر تهران گزارش دهند همچنین پوسترهایی در ستادهای ثبت‌نام نصب شده است که شماره تلفن واحدهای شکایت آموزش و پرورش در آن مشاهده می‌شود، گروه‌های بازرسی ثابت و سیار در مناطق آموزش‌وپرورش مستقر هستند و روزهای دوشنبه و چهارشنبه ۲۴ اکیب بازرسی در شهر تهران فعال می‌شود.

وی در ادامه بیان کرد: طی هفته جاری ۱۱ پرونده دیگر نیز تشکیل شده است. علت این تشکیل پرونده‌ها درخواست پول از والدین مازاد بر شهریه تحت عنوان فوق برنامه، اردو ... است.

ثبت‌نام مشمولان متقاضی امریه سربازی در قوه قضائیه

زمان ثبت‌نام مشمولان متقاضی امریه سربازی در قوه قضائیه اعلام شد.

بنابر اعلام امور اداری و استخدامی کارکنان اداری قوه قضائیه، در حال حاضر فقط مشمولین اعزامی آبان ماه مجاز به ثبت نام هستند و زمان ثبت نام مشمولین متقاضی امریه اعزامی اول آبان، از ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه ۲۲ مرداد آغاز می‌شود و تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه ۳۰ مرداد پایان می‌پذیرد.

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند در تاریخ مقرر با مراجعه به سامانه ثبت‌نام مشمولان متقاضی امریه سربازی در قوه قضائیه به نشانی **www.amrie.qazahrn.ir** ثبت‌نام کنند.

اعمال قانون برای حدود ۹ هزار خودرو بدلیل نقص فنی

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران از اعمال قانون برای هشت هزار و ۹۹۲ خودرو به دلیل نقص فنی خبر داد.
سرهنگ حسین بشیری در این باره اظهار کرد: در چهار ماهه اول اسماel ۹۹۹۲ دستگاه خودرو به دلیل نقص فنی اعلام قانون شدند. شهروندان پایتخت باید در نظر داشته باشند نقص فنی خودرو یکی از دلایل مهم در بروز حوادث و سوانح ترافیکی است.

وی با بیان اینکه از بریدن ترمز تا نقص فنی در سیستم روشنایی خودرو از دلایل تصادفات رانندگی است گفت: همه نقص فنی‌ها می‌توانند از جمله دلایلی باشند که یک حادثه جبران ناپذیر رقم بخورد و عدم توجه به موارد کوچک و بزرگ نقص فنی خودرو می‌تواند حادثه ساز باشد.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران در ادامه از شهروندان درخواست کرد که چنانچه در وضعیت خودروی خود تغییری احساس کردند یا سروسس های وسیله نقلیه خود را به صورت مرتب انجام ندادند حتما با مراجعه به مراکز تخصصی و تعمیرگاه‌های مجاز، در جهت مطمئن شدن از صحت و سلامت فنی خودروی خود اطمینان حاصل کنند.

شهردار تهران تاریخ و موعد افتتاح ایستگاه‌های جدید مترو در تهران را اعلام کرد.
پروژس حناچی با حضور در یکصد و پنجاه و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، در تشریح لایحه دو فوریتی اصلاح استفاده از اوراق مشارکت توسط شهرداری تهران درباره اصلاح بند الف تبصره چهار مصوبه بودجه سال ۱۳۹۸ شهرداری تهران که به بموخ حمل و نقل عمومی اختصاص پیدا می‌کند، گفت: امروز در این لایحه برای اخذ اوراق مشارکت جهت تامین منابع مالی خطوط متروی تهران اقدام کردیم.
قطعا با این اصلاح در بودجه شهرداری تهران اجازه انتشار ۳۰ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت مالی اخذ می‌شود که از این رقم ۲۰۰۰ میلیارد تومان متعلق به مترو و ۱۰۰۰ میلیارد نیز در بخش اتوبوسرانی شهر تهران خرج خواهد شد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود، گزارشی از عملکرد شهرداری تهران در حوزه حمل و نقل عمومی از ابتدای دوره پنجم شورای اسلامی شهر تهران، ارائه کرد و گفت: اقدامات شهرداری تهران در حوزه حمل و نقل عمومی از آبان ماه سال ۱۳۹۶ و با بهره‌برداری از ایستگاه فرودگاه مهرآباد، آغاز شد. در این دوره بهره‌برداری از ۵۱ دستگاه لوکوموتیو برقی، بهره‌برداری از ورودی جنوبی ایستگاه شادمان، بازگشایی بخش میانی خط هفت مترو با پنج ایستگاه و شش کیلومتر تونل، تکمیل سیگنالینگ خط سه مترو ادامه پیدا کرد تا در ۱۷

بهمن ماه سال ۱۳۹۷ با بهره‌برداری از ایستگاه دوم قائم، پیگیری شد.

وی ادامه داد: در سال ۹۸ نیز در خط شش مترو، بهره‌برداری از سه ایستگاه به طول ۹ کیلومتر آغاز شد.
فعالیت‌های شهرداری تهران در حوزه حمل و نقل عمومی بود که با ورود چهار قطار به ناوگان ریلی در محدوده شرقی ایستگاه‌های مترو، پیگیری شد. همچنین در آینده نیز بهره‌برداری از پست برقی ایستگاه نونیناد و قله‌مغرعی، در دستور کار قرار دارد و ایستگا اقدسیه نیز در اسفندماه امسال

قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت گفت:

مهمترین زمینه‌ساز تخلفات در حوزه دارو، سامانه تیتک است، برخی

با دستکاری اطلاعات این سامانه ارزهای غیرقانونی دریافت کرده‌اند.

محسن جلولائی قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت در نشست خبری با بیان اینکه این سازمان حدود ۴ سال است در حوزه بررسی‌های تخلفات سازمان غذا و دارو فعالیت می‌کند، اظهار داشت: طی این مدت بیش از هزار ساعت کار کارشناسی در حوزه قضا و دارو انجام دادیم و جزو اولین کارگروه‌های تخصصی در حوزه بررسی تخلفات غذا و دارو بوده‌ایم.وی افزود: زمانی که ما وارد این حوزه شدیم فضای سنگینی از سازمان غذا و دارو حاکم بود به طوری که کسی جرأت اعتراض در زمینه فساد در این سازمان را نداشت. فعالیت دیده‌بان شفافیت باعث شد تا افراد مأمیوس در این حوزه دست به کار شوند که نتیجه آن ارسال ۴ هزار ثبت سند در حوزه غذا و دارو و لوازم آرایشی و بهداشتی به این سازمان شد. جلولائی با بیان اینکه از حدود ۲ سال قبل اولین شکایت از سوءچریان از سازمان غذا و دارو را به مردم اطلاع دادیم، گفت: در آن سال‌ها از رئیس اسبق سازمان غذا و دارو شکایت کردیم که پرونده وی در شعبه ۱۵ کارکنان دولت مفتوح است.وی تصریح کرد: این شکایت ارتباطی به مسائل به وجود آمده در اواخر سال ۹۷ و ابتدای سال ۹۸ در سازمان غذا و دارو ندارد هر چند که این تخلفات نیز از سوی مراجع قضایی در حال پیگیری است. قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت خاطرنشان کرد: طی سال‌های قبل، قبل از شکایت از دبیراوند رئیس اسبق سازمان غذا و دارو ۳ ساعت جلسه با وی گذاشتیم که ایشان جواب قانع‌کننده‌ای برای تخلفات انجام شده نداشت همچنین چند جلسه با وزیر بهداشت سابق برگزار شد که آنها تلاش کردند به ما اعلام کنند که موارد مطرح شده تخلف بوده و جرم نیست.

سامانه نظارتی تیتک عامل تخلفات ارزی و دارویی

جلولائی توضیح داد: مهمترین زمینه‌ساز تخلفات در حوزه دارو، سامانه تی‌تک است. در جلسه ۲۳ تیر ماه در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس وزیر بهداشت اعلام کرد رئیس بانک مرکزی گفته سازمان غذا و دارو ۱۷۰ میلیون پرونده ارز گرفته اما پیرصالحی رئیس وقت سازمان غذا و دارو اعلام کرد که ما فقط ۱۰ میلیون يورو دریافت کرده‌ایم که علت بروز این اتفاق دست‌کاری اطلاعات در سامانه تی‌تک

مترو به برج میلاد می‌رسد؛

خبرهای خوش مترویی شهر دار تهران



بهمن ماه سال ۱۳۹۷ با بهره‌برداری از ایستگاه دوم قائم، پیگیری شد.

وی ادامه داد: در سال ۹۸ نیز در خط شش مترو، بهره‌برداری از سه ایستگاه به طول ۹ کیلومتر آغاز شد.

فعالیت‌های شهرداری تهران در حوزه حمل و نقل عمومی بود که با ورود چهار قطار به ناوگان ریلی در محدوده شرقی ایستگاه‌های مترو، پیگیری شد. همچنین در آینده نیز بهره‌برداری از پست برقی ایستگاه نونیناد و قله‌مغرعی، در دستور کار قرار دارد و ایستگا اقدسیه نیز در اسفندماه امسال

پرونده رئیس اسبق سازمان غذا و دارو مفتوح است

سامانه «تیتک» عامل اصلی فساد در حوزه دارو

است و به کسی که طبق قانون نباید ارز دولتی اختصاص پیدا کند یا داروهایی که واردات آنها ممنوع است در این سامانه ثبت شده و ارز دریافت می‌کنند.

انتقاد از عملکرد سامانه تیتک

وی در ادامه با بیان اینکه اطلاعات ثبت شده در سامانه تی‌تک اطلاعات حاکمیتی است، گفت: وقتی سامانه‌ای هنوز تحویل کارفرما نشده بود چرا به سامانه‌های وزارت صمت و گمرک وصل شده است. قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت تأکید کرد: در حال حاضر برخی اعلام می‌کنند که این سامانه به بخش خصوصی واگذار و برون‌سپاری خواهد شد در صورتی که این موضوع نیز باعث ایجاد فساد می‌شود. جلولائی در پایان گفت: برخی از کارشناسان اعلام می‌کنند که با این سامانه می‌شود حتی مواد مخفیه هم وارد کشور کرد و جنگ بیونتروریسم در داخل کشور راه انداخت که باید هر چه سریع‌تر در این زمینه اقدامات اساسی صورت گیرد.

واردات مواد اولیه دارو از اسرائیل

وی گفت: در سال ۹۶ یک شرکت دارویی را تولید کرد و با اینکه در مرحله آزمایش مشخص شد که این دارو از کیفیت لازم برخوردار نیست اما این شرکت از ریکال دارو از سطح بازار خودداری کرد. جلولائی افزود: یکی دیگر از شرکت ها به دنبال انگ زدن به رقبا بارها اعلام کرده بود که برخی از آنها با صهیونیست ها ارتباط دارند اما مشخص شد که خودش مواد اولیه دارو را از اسرائیل وارد کرده استکه با پیگیری های صورت گرفته از سوی شرکت اعلام شد اشتباه رخ داده است!

اختصاص ۱،۱۲۰ میلیون دلار برای واردات داروی مشکوک

جلولائی گفت: در یکی از موارد مشاهده شد که دارویی که تاریخ انقضای آن ماه نهم سال ۲۰۱۹ میلادی است مجوز واردات دریافت کرده که این دارو در پروسه طی کردن زمان ترخیص تاریخ انقضایش خواهد گذشت که این دارو نیز ارز دولتی دریافت کرده است. وی افزود: در یکی از پرونده‌ها اعلام شده است که دارو را از کشور آمریکا وارد کرده‌اند در حالی که مشخص شد این دارو هندی بوده و فقط برای اینکه ارز بیشتری دریافت کنند این ادعاها را مطرح کرده‌اند. قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت توضیح داد: یکی از شرکت‌های اروپایی اعلام کرد که در سال ۲۰۱۸، ۹۰۰ هزار دلار دارو به ایران فروخته است در صورتی که نماینده

دیوان عدالت اداری پلیس را ملزم کرد؛

صدور گواهی نامه موتور برای زنان

مصوب ۱۳۸۹ صدور گواهی نامه رانندگی موتور سیکلت برای مردان برعهده نیروی انتظامی است بنابراین آنچه که از مفهوم متفاوت آن می توان

استنباط کرد این است که صدور گواهی نامه برای بانوان برعهده ناجا نمی‌باشد و قانونگذار مجوز

صدور گواهی نامه برای بانوان را صادر ننموده است.

لذا با توجه به مراتب فوق اقدام این پلیس بر اساس ضوابط و قوانین جاری بوده است و رد دعوی مورد

تقاضا می‌باشد.

اینک در وقت فوق‌العاده پرونده تحت نظر است

با توجه به مفاد دادخواست و مدارک و مستندات موجود ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خادوند

متعال به شرح زیر رای صادر می‌شود.

رای شعبه مذکور دیوان عدالت اداری در

خصوص این شکایت به شرح زیر است:

«با توجه به اینکه اولا مرجع صالح برای صدور انواع گواهینامه رانندگی صرفا نیروی انتظامی (پلیس راهنمایی و رانندگی) می‌باشد و غیر از این مرجع ارگان یا نهاد و سازمان دیگری نمی‌تواند اقدام به صدور گواهینامه رانندگی نماید.

ثانیا رانندگی برای زنان جامعه ایران اعم از رانندگی خودروهای سبک و سنگین و یا موتورسیکلت و سایر وسایل نقلیه در هیچ یک از

وی ادامه داد: در خط ۷ مترو نیز در مرداد ماه سال آینده ایستگاه بسیج به بهره‌برداری خواهد رسید. در شهپرو و مهرماه نیز هواکش‌های میان‌تونلی در خط ۷ به بهره‌برداری خواهند رسید و در دی و بهمن‌ماه سال آینده نیز ایستگاه برج میلاد به بهره‌برداری می‌رسد. در اسفندماه سال ۹۸ ایستگاه شهید محلاتی به بهره‌برداری خواهد رسید. در مجموع اعتبار مورد نیاز برای تکمیل خط هفت متروی تهران ۱۸۴۵ میلیارد تومان است.

شهردار تهران در بخش دیگری از گزارش حمل و نقلی خود به اعضای شورای شهر تهران به موضوع اتوبوسرانی در تهران اشاره کرد و افزود: ۵۹۲۶ دستگاه اتوبوس کل ناوگان اتوبوسرانی شهر تهران را تشکیل می‌دهند که از این میان ۱۳۴۲ دستگاه در بخش عمومی و ۴۵۸۴ دستگاه در بخش خصوصی فعالیت می‌کنند. از اتوبوس‌هایی که در شهر تهران مشغول فعالیت هستند، ۴۲۸ دستگاه در بخش عمومی فرسوده و ۲۸۰۴ دستگاه نیز در بخش خصوصی فرسوده هستند لذا تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت و با گرفتن تسهیلات و توزیع آن بخش اتوبوسرانی را تقویت کنیم.

نهایتا اعضای شورای اسلامی شهر تهران، با ۱۷ رای موافق، دو فوریت لایحه شهرداری تهران مبنی بر استفاده از اوراق مشارکت را به تصویب رساندند و در ادامه همین جلسه اعضای شورا با ۱۸ رای موافق کلیات این لایحه را به تصویب رساندند.

شرکت واردکننده اعلام می‌کند که ما تنها ۴۰ میلیون دلار دارو خریدایم، ارزی که با این سختی به دست می‌آید اگر حیف و میل نمی‌شد اکنون شاهد این مشکلات در کشور نبودیم. همچنین برخی از بررسی‌ها نشان می‌دهد که شرکت‌های دارویی با لابی گزارشات فروش را از سایت خزانه‌داری آمریکا پاک کرده‌اند که مستندات این موارد نیز موجود است. جلولائی در ادامه با بیان اینکه در سال ۹۶ ۱۰۰۱۸ میلیارد دلار دارو وارد کشور شده است، گفت: در سال ۹۷ این رقم به ۱،۶ میلیارد دلار رسید در حالی که در سال ۹۷ اجازه واردات مواد اولیه دارویی را ندادند تا کشور مجبور به واردات داروی برند شوند و نظام به خطر بیفتد.

کل نیاز ماده اولیه دارویی کشور ۷۰۰ میلیون دلار است
وی افزود: تمام نیاز ماده اولیه دارویی کشور با ارز ۴۲۰۰ تومانی ۷۰۰ میلیون دلار است که در سال ۹۷ حدود ۱،۴ میلیارد دلار واردات مواد اولیه دارویی داشتیم این یعنی چند برابر نیاز ماده اولیه دارویی وارد شده است.

قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت در ادامه با بیان اینکه بخشی از بدنه مدیریتی و کارشناسی سازمان غذا و دارو فاسد است، توضیح داد: در زمینه تجهیزات پزشکی در سال ۹۶ حدود ۱،۵ میلیارد دلار واردات انجام شده بود که در سال ۹۷ این رقم به ۲،۳ میلیارد دلار رسید.جلولائی تصریح کرد: واردات محصولات آرایشی و بهداشتی در سال ۹۶ حدود ۶۵۰ میلیون دلار بود که در سال ۹۷ به ۹۸۰ میلیون دلار رسیده است. به طوری که تنها در سال ۹۷، ۴۰۰ میلیون دلار به اسم دارو لوازم آرایشی وارد کرده‌اند.

قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت در ادامه با بیان اینکه بخشی از بدنه مدیریتی و کارشناسی سازمان غذا و دارو فاسد است، توضیح داد: در زمینه تجهیزات پزشکی در سال ۹۶ حدود ۱،۵ میلیارد دلار واردات انجام شده بود که در سال ۹۷ این رقم به ۲،۳ میلیارد دلار رسید.جلولائی تصریح کرد: واردات محصولات آرایشی و بهداشتی در سال ۹۶ حدود ۶۵۰ میلیون دلار بود که در سال ۹۷ به ۹۸۰ میلیون دلار رسیده است. به طوری که تنها در سال ۹۷، ۴۰۰ میلیون دلار به اسم دارو لوازم آرایشی وارد کرده‌اند.

قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت در ادامه با بیان اینکه بخشی از بدنه مدیریتی و کارشناسی سازمان غذا و دارو فاسد است، توضیح داد: در زمینه تجهیزات پزشکی در سال ۹۶ حدود ۱،۵ میلیارد دلار واردات انجام شده بود که در سال ۹۷ این رقم به ۲،۳ میلیارد دلار رسید.جلولائی تصریح کرد: واردات محصولات آرایشی و بهداشتی در سال ۹۶ حدود ۶۵۰ میلیون دلار بود که در سال ۹۷ به ۹۸۰ میلیون دلار رسیده است. به طوری که تنها در سال ۹۷، ۴۰۰ میلیون دلار به اسم دارو لوازم آرایشی وارد کرده‌اند.

قائم مقام مدیرعامل سازمان مردمنهاد دیده‌بان شفافیت در ادامه با بیان اینکه بخشی از بدنه مدیریتی و کارشناسی سازمان غذا و دارو فاسد است، توضیح داد: در زمینه تجهیزات پزشکی در سال ۹۶ حدود ۱،۵ میلیارد دلار واردات انجام شده بود که در سال ۹۷ این رقم به ۲،۳ میلیارد دلار رسید.جلولائی تصریح کرد: واردات محصولات آرایشی و بهداشتی در سال ۹۶ حدود ۶۵۰ میلیون دلار بود که در سال ۹۷ به ۹۸۰ میلیون دلار رسیده است. به طوری که تنها در سال ۹۷، ۴۰۰ میلیون دلار به اسم دارو لوازم آرایشی وارد کرده‌اند.

نشینی علی الخصوص کلانشهرها و عدم امکان مالی جهت تهیه خودرو برای همه اقشار و سهولت رفت و آمد با موتورسیکلت جهت رفت و فقی امور زندگی (که بعضا زنان جامعه با توجه به وضعیت شخصی و خانوادگی خود شخصا مجبور به حل آنها می‌باشند) ضرورت صدور گواهینامه را برای آنها بیشتر نمایان می‌سازد.

لهدا با استناد به اصالة الاباحه و مستند به مواد ۱۱ و ۵۸ و ۶۰ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری حکم به ورود شکایات و الزام طرف شکایت (پلیس راهنمایی و رانندگی محل اقامت شاکیه) به تشکیل پرونده و رسیدگی به تقاضای صدور گواهینامه و در صورت احراز صلاحیت، صدور گواهینامه، موتورسیکلت در حق شاکي صادر می‌شود.

این رای ظرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در شعب تجدید نظر دیوان عدالت اداری است.»

تاریخ تنظیم دادنامه صادره ۱۷ /۳ /۹۸ ذکر شده است. تاریخ ابلاغ، نامعلوم است و در حال حاضر اطلاعی از تصمیم مرجع تجدیدنظر (در صورت اعتراض و ارجاع به شعبه تجدیدنظر) نسبت به این پرونده در دست نیست.

وی با اشاره به جمعیت زیاد شهر تهران و دشواری در ایجاد هماهنگی در سطح کلان افزود : توسعه یافتگی غیر از مشارکت اجتماعی نیست.

محمدی تصریح کرد : وظیفه‌ی ما بسترسازی و در اختیار قرار دادن زیرساخت‌ها است؛ که از نمونه‌های بارز آن می‌توان به مراکز پرتو برای تحصیل کودکان کار و مهارت‌آموزی خانواده‌هایشان اشاره کرد. مهدی شیرزاد سرپرست ستاد مدیریت محله شهر تهران با اشاره به اهمیت حضور مردم در راستای دستیابی به اهداف کلان جامعه گفت : توجه و تمرکز شهرداری‌ها باید به سمت تسهیل‌گری و بسترسازی برای نهادهای اجتماعی باشد.

اجتماعی

شماره ۲۷۸۱

خبر کوتاه

برگزاری پویش دوشنبه های ورزشی با مشارکت ۵۰۰ شهروند منطقه ۱۹

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۹ تهران از برگزاری همایش بزرگ پویش دوشنبه های ورزشی در روزهای ۱۴ مرداد ساعت ۷ صبح دربوستان شقایق محله خانی آباد نو جنوبی ناحیه یک خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمید بهرامی با اعلام این مطلب افزود: پویش دوشنبه های ورزشی هر هفته در یکی از بوستان های منتخب منطقه برگزار می شود و شهروندان به صورت دسته جمعی با حضور مربیان ایستگاه تندرستی حرکات ورزشی را انجام می دهند.

بهرامی خاطر نشان کرد: پویش دوشنبه های ورزشی از ابتدای سال جاری آغاز و تا کنون نوزده هفته در بوستان های شقایق، بهشت، شریعتی، ۲۲ بهمن، شهر بانوی بوستان بزرگ ولایت با استقبال خوب شهروندان برپا شده است.

وی گفت: در پویش دوشنبه های ورزشی شهروندان منطقه به صورت نمادین در یکی از بوستان های محله جمع شده و دسته جمعی حرکات ورزشی را انجام می دهند این است که همه روزه در ایستگاه های ورزش همگانی بوستان های منطقه نیز نرمش های صبحگاهی با حضور شهروندان اجرا می شود. بهرامی یاد آور شد: در راستای توسعه و ترویج ورزش همگانی اداره تربیت بدنی معاونت اموراجتماعی و فرهنگی در نظر دارد تعداد ایستگاه های ورزش شهروندی را در محلات افزایش دهد و به همین منظور از تمامی علاقمندان دارای مدرک مربیگری رشته های ورزشی دعوت می شود با مراجعه به اداره ورزش منطقه و خزاندرن مراحل اداری در تحقق این مهم و تعامل در پویایی و نشاط شهروندان همکاری کنند.

بر اساس این گزارش علاقمندان به عضویت در پویش دوشنبه های ورزشی می توانند عدد ۵۵ را به سامانه ۱۰۰۰۶۰۱۲ ارسال و به این پویش بپیوندند.

در راستای اجرای طرح کاهش آلودگی هوا؛ **توسعه فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت در دستور کار ویژه قرار گرفت**
«طرح توسعه فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت» در قالب اجرای عملیات واکاری، کاشت نهال و درختچه مناسب فصل تابستان در دستورکار ویژه اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ قرار گرفت.
به گزارش امتیاز، سیاوش زالمی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت: با هدف بهبود وضعیت فضای سبز، اجرای دقیق تر طرح نگهداشت شهر، افزایش سطح رضایت مندی شهروندان و ایجاد زیبایی بصری؛ عملیات واکاری، کاشت نهال و درختچه مناسب فصل تابستان در محیط های عمومی سطح نواحی سه گانه منطقه ۲۱ انجام گرفت. وی در ادامه افزود: در همین راستا، واکاری نهال های زبان گنجشک و زیتون تلخ به تعداد ۲۷۸ اصله در فضای سبز مسکن ویژه، رمپ و لوپ خاتم، روبروی مجتمع مسکونی ارشد؛ واکاری درختچه های اُمپاس، پیروکانتا، بربریس، یوکا و خرزهره به تعداد ۲۹۵۸ عدد در فضای سبز نواحی سه گانه و همچنین طرح سراسری علف کشی، تشتک زنی و حذف شاخه های خشک به اتمام رسیده است.
زالمی در خاتمه یادآور شد: به همت واحدهای فضای سبز نواحی سه گانه منطقه ۲۱، طرح سراسری علف کشی به مترز ۶۶۰۰مترمربع و همچنین حذف پاجوش و تنه جوش تعداد ۱۹۰۰ اصله درخت توت توسط اکبپی ۲۰نفره در بوستان های شاخص ورودی غربی پایتخت در دست اقدام است.

در آستانه عید سعید قربان صورت می گیرد؛

ارائه خدمات رایگان ذبح شرعی در خمدات شرق تهران

« خدمات دامپزشکی» و «ذبح شرعی و بهداشتی» دام های زنده همزمان با عید سعید قربان در ده جایگاه ویژه در شمال شرق تهران به شهروندان ارائه و با عرضه کنندگان غیرمجاز دام برخورد می شود.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار با اشاره به آثار و نتایج مثبت محیط زیستی و بهداشتی ذبح دام در جایگاه‌های عرضه بهداشتی دام برای ارائه و شهروندان گفت: به منظور رفاه حال شهروندان و جلوگیری از شیوع بیماری های مشترک بین انسان و دام، مراکز عرضه و کشتار دام زنده به صورت ثابت و موقت با نظارت دامپزشک برای خدمات رسانی به شهروندان آماده می شود. وی با اشاره به اقدام مشترک وزارت بهداشت و شهرداری تهران در روزعید سعید قربان گفت: در مراکز عرضه بهداشتی دام، علاوه بر انجام معاینه دام‌ها پیش از ذبح، معاینات پس از ذبح نیز توسط دامپزشکان سازمان دامپزشکی صورت گرفته و شهروندان می‌توانند با اطمینان خاطر در مراکز عرضه بهداشتی دام تهیه کنند.معاون خدمات شهری منطقه چهار به جایگاه های عرضه دام بهداشتی در منطقه اشاره کرد و گفت: جایگاه ثابت عرضه دام واقع در محله حکیمیه ، خیابان تابا و جایگاه موقت در خیابان هنگام، ضلع شمال شرقی خیابان استقلال دو مرکز در نظر گرفته‌شده عرضه دام در شمال شرق تهران است.وی در ادامه توضیح داد: جایگاه ثابت عرضه دام این منطقه که در تمامی ایام سال دایر بوده و جایگاه موقت نیز به مساحت یکهزار متر مربع با ظرفیت عرضه ۶۰۰ راس گوسفند در حال احداث است. وی در پایان ضمن هشدار به شهروندانی که از مراکز عرضه غیرمجاز اقدام به تهیه دام می کنند گفت: با توجه به بیماری های مشترک انسان و دام که سلامت شهر و شهروندان را به خطر می اندازد، با افرادی که نسبت به خرید و فروش دام اقدام می کنند برخورد قانونی خواهد شد.